
KRAJSK.ý ÚŘAD PLzEŇsIG'Ho KRA"TE
oDBoR EKoNoMICKÍ oDDĚLENÍ PŘEZ(oUMÁVÁNÍ HoSPoDAŘEŇ
oBcÍAKoNTRoLY

. sh.oupova 18.306 13 Plzeň

výisk č. 1

Zpráv.a o qýsledku přezkoumání hospodaření
Usc Dso DomaŽ|icko, lC:,|82325o7

zarok2012

Přezkoumání se uskut€čnilo ve dnech:

19.10.2012
3. 4.2013

na zák]adě zjtoÍa č' 42012004 Sb', o přezkorrrnávání hospodaření územlích samosprárných
colkťr a dobrovolnýoh svazkťr obcí.

Místo provedení přezkoumáni: Dso Domážlicko

ĎaDy]oÍI z |, Jq+ \, ! uoťnazllce

Přezkournané období | 1. 7. 2012 - 37. L2' 2012

Přezlroumánl vykonnlil
- lQntrololpověřený řízením přezkoumríní: Dis ' Eva Haasová

- kontrcloii;

- Libl8e KjeD](ová

Při přezkoumání byli přítomni:
. Ing. Libor Picka : předseda DSo
- Arma Hujsová - účetní svazlo



A. Přez|roumané písemnosti
Předmětem plezkoumaní hospodďenr jsou údaje uvederré v $ 2 odst. 1 a 2 zákona
o přezkoumáv&lí hospodaied' v souladu s $ 6 odsi' 3 písm' b) zá(ona o přeztoumáviiÍí
hospodďeE je přezkoumáfu hospodaŤeEí prováděno výběrov:ím způsobem s ohledom
na 1Ťzna.rnnost jedBotliaých skutečností podl€ piedmětu a obsahu přezkoumání' Při posuzování
jednotlilých právdch úkoíů se lTchází ze z!\ění p1ávdoh piedpisů platných ke dni
uskuteěnění tohoto úkonul

ts. Zjištění z konečného přezkounrání
Při přezkoumáni hospodaie!í ÚsC DSo Domaž]iokoI

uebyly ziištěnLchybr a nedostatky.

C. Závěr

I. Plnění opaiřoní k odstraně!í tredostltků zjištělých

a) při přezkoumáuí hospodařérrí ťrzemního c€ll(u za přcdchozí folv
nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

b) při dilčím přezkoumání za rok 2012

nebyly zjjštěny chŇy a nedostatky.

Dr.uh pÍsemnosti Popis ptsemnosti

Náwh rozpočhi Náv l lo7,počtu na rok 20Iz byl zveřejněn na úť€dní deskách
č1enských obcí a na WÉBU svazku od 16. 11.20II do 2. 12.
201.2.

Rozpočtová oDatření Do 31., 12' 2012l;ylo ptovedeno 10 1ozločtovýob ooatře '
schválený Iozpočet I{ozpočet na ťok 2012 byl schválen na schůzi svazku dne 6. 12.

201 1.

Záv&ečný účet Záv&ečný účet svazku zaŤok 2011 by1 zveřejněn od 7. 5. 2012
do 23. 5. 2012 na rlředrrÍch deskách ělenských obcí a na WEBU
svazlQ' Sclwáien byl na zasedání svaztu clne 21' 6' 2012.

BankoVni výois Belkovnl výpis1 zc leden až pro.i'"ec )0l2
Hlavní krriha H'a\'ru.Ú.cLď |U.i,hd Za Iedťn aŽ prooinec 20l2
]nventurní soupis majetku a
zaýazkťI

LovenLarizlrce rnajet'cu a nv"dď',< :| ' | 2' 20]2

Po]dadrť l(niha (deník) po1dadní kniha za leden až přosirec 20l]2
Piíloharozvahy Pilloha lozvahy k 31, i2.2012
Rozvaha UčetÚj rcZvaha k 31 ' 12.2012
výkaz pťo hodnocení pLnění
lozpoÓtu

ý ýkaz F1n 2-I2 M za období 1ede! až plosinec 2012

Zápisy zjednáí olgánů
dobťovo]ných svazld obcí

Záptsy z jédtláw svazkll za obdobl leden až pťosinec 2012



II' Při přezkoumíni hospoilařeníÚSC DSo Domažlicko z a ro|<20\2

III. Při přezkoumáni hospotlařeníÚsc Dso Domažticko za rok 2012

NeuYádí se zjištěDá řjzika dle $ 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420D004 Sb'

Iv. Při přézkoumání hospodaření Úsc Dso Domažlicko za rok 2012

By|y 4jištěny d|e $ l0 ods|' 4 písm' b) násle.Jrrjjcl tLkazalele:

a) podíl pobledávek na řozpoětr územnjho celku 0,00 yo

b) podílzívazk1na rozpočfu íuemn{ho celku |4,26 vo

c) podíl zastaveného majetku na oelkovém majetku územnlho cell(u 0,00%

K.Íajský úřad Plzeňského loaje dne 4' 4' 2013

Podpisy kontlololů:

Libuše Kientová
;1

//
'''""'J -

DiS. EvaHaasová i.'
kontrolor pověřený řízením plezkoumá1í

Územrrí celek prohlašuje, že podle $ 6 odst' 2 písm. e) zákona č. 42ot2o04 sb',
o přezkoumávání hospodaření územních samospráVných celku a dobrovoiných svaáŤ posk1'tl
pravdivé a úplné informaoe o předměfir přezkoumánl a o okolnostech v-Ztahujíoíoh se k němu.

Tato zpÍáýa o výsledku přezkouhaní je náwhern zplávy o \"ýsledktr přeŽ<oumárrí
hospodďení, pličemŽ korrečným zněním zprávy se stává okamžikem mamého uplynutí lhůty
stanovené v $ 6 odst. 3 písm. l) zákona ě' 420/2004 sb', kpodání písemného sianoviška



kontťoloÍol'i p:lTenénru iízením přezkotrmá.ri na a<lresu: Krajslý uiad Plzeúského kaje,
odbor ekonomický, oddělení piezkoumáva hospodďelí obcI a kontr'oly, Škroupova tt,
306 13 Plzeň'

- Tent9 nálŤh zplávy o r4ísledkrr přezkorrmání hospodďení obsahuje i wýsledky
konečného díčího piezkoumárrí.

s obsaiem oáÝŤJru zprávy o v.}js|edkll přezko!&ání hospodďení Úsc oso DomaŽicko opo(fu 4 stran byl seznámen a ieho v}'ti.k ó.slo l obdrŽel

DrLe: /c,f,"2:/3
Ingl

SvÁZEK DoMAŽLlcI(o
se síd|en B{bylo! 27.

34,5 3l Brbylon
' tcl 182 32 541

o)
bor Picl<a

piedseda DSO

Rozdělovník

výtisk č. Počet Yýtisků Předáío Př€vzal

I ÚsC Dso
Domažlicko Ing. Libol Picka

z 1 Plzeňslcý kraj DiS' Eva Haasová

Poznámka:

' Územní celek je ve smysh ustalovení s' 13 odst' 1 pism. b) zákona é. 420/2I)o4 sb',poviúen přijmout olatřeĎí k nápnvě óhyb a nádostatl,.u *.ir*1'"í' iei" 
"p'*É 

o q7sledkupře?QuTini.lo'sp99a!€nl a podat o tom p{sennort infonaaoi příslušné. pi'!"tounrauu;r"il','

:Pn"".F.:j:\r^iT:,:1::*k9h" J<aje, Škoupova 18, 30; i3 pi".rj,-''i. 
"";p.'aejioo 1J .nu po ploJednáni této zprávy spolu se závěÍečnýEr úětem v orgánech územrťlro celku' 

.

.^....^.u::ll1l] i!i".\'je aip ve- smyslu ustanovení $ 13 odst. 2 zákola č' 420/2004 Sb.,povmen v tnlomacÍch pod]e ustanovení'-$ 13 odst' 1písm' b) téhož zákona !lvés1 lhůfu,
vo l<teÍé podá piíslušnému přezkoumávajícímu. orgánu písemnou zprávu o p1nění piijatych
opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu organu uvedenou zprárÁ zaslat'

. . . Za nesphění těchto povirrnos.ií lze uložit územnímu ce1ku c1le ustanoveoí $ i4 písm. Í),
g), h) ztJ<oía č.420/2004 Sb., pořádkovó pokrrty až do Úše 50 o0o,0o xo vjeanoň pitpaae'

Vyvěšeno na úřední desce a současně zveřejněno dálkovým příqtupem
dné : 18. 4 .2013 ,,.."z^ ',7se jmuto : Úřad městýsřoloveě .

tJ staré Fary 142
345 43 Koloveč



XcRGBzuc / 2u2 (06072012 / 07Ó62a12)

DSo Svazek DomaŽlicko

ZAVERECNY UCET ZA ROK 2012
(v Kč)

segtavený ke dnl {0.04.20í3

uIice, ě'p'

PsČ' pošta

Dso sváŽ€k Domaž|icko
Babylon 27

BábyIoň
3440í

lel€íon
fax

375793275

379793275

In|o@svaz€kdomazlIcko'cz
wr,!w.svazekdomazlicko.cz

btsan ziMi9'ónáhd Účtu ';:; '. '' :.. '. ' ::: ' .. -:- '. .' .
|' Plněni rozpoótu příjmů

|'. PlněnÍ Íozpočtu výda]ů

l||. Flnancování (zapojeň| v|a61nlch úspo. a cizích zdrojú)

|V s|avy a obraty na bankovn|ch účIech

V' PeněŽní fondy. iníomativně
V|' MaJeték

V||' VyÚčtování finaočnlch vztabŮ kroŽpočiům k.ajťl' obcí, Dso a vnitlnlpřevody
V||l. VyÚčlovánl íjnančnlch vztahů ke 61á1nÍmu rozpoč{u' státnÍm fondům a Národntmu íondu
lx' zpráVa o \ýsledku přezkoumán Í hospodář€ nl

X. Finančn| hospodařenÍ zřÍzéných píávniokýoh osob a hospodař€nls jejích majetkém
X|' osia|nl dopJň ující údaje

zpÉcoÝáho sls|éhen U|3F@ GoRD]c6spol s r o'



X1RGBZUC /ZU2 p6472012 / 07462012)

|. PLNĚNI RozPoěTU PŘÍJMŮ

DaňoVó pilimy

KaP]Iá|oVé přÍjmy

1 000,00

222 499,00

223 000.00

85 250,00

971710,00

í 056 960'00

86 252,09

971 741,15

t 056 993,24

21 1 1 PÍlmy z Poskyiován l s|užeb a wícbkú
211 Pi|]my Ž v|asinÍ č{niost|

7 500 00

7 500,00

7 500,00

7500,00

2141 Pllrnyz úÍokú (Čés1)

214 Výnosy z Íiiančního nrajotku

1 000,00

1 000,00

700,00

700,00

707'€9

707,69

2329
232

23

oíalnÍ n€daňové plÍjmy jindo rrezaiazené
osiatnÍ ňedaňové piíjmy

77 050,00

77 050,00

840 610 00

120 000 00

960 610 00

7T 444 40

77 A44 40

77 044

4121 N6invest]čnÍ pl]iaté tíansiery od obcl

4]22 Né|nv€stičn| při]á|é transf-.ry od kťajů

412 Ne ihve stlčnÍ plija|é kansí'od r.zP'úŽ'Úíovňě

222 0AA,O0

222 AAA,OA

840614,00

120 000,00

€60614'00

4159 osl'ie|nv'ptlalétÍanslzgŽah.€ničJ 11 100,00

11 100,00

11 127,15

415 Ne]nveď]ční př!a!é lle nsí'ze za h|aniět 11 t27,15

)71:|.h,,É_)9717]gÓ

zp|aúý.hasys|énen UcF(@ GaFo]c@ spol s io'



XcRcBzuc /zl!2 póa72012 / 07a62012)

BéŽoá Výdaje

Kap!|á|ové výdaje

223000,00

223 000,00

214 600,00

8 500,00

1 25s 586,00

I 255 586,00

1 255 351,71

í 25535l'7'|

2'!43 castovn| íUch

22,19 ostátn|ŽáIéžitosti pozemn|ch komuni|íacl

2221 Píovoz voř€jné s||ničňÍ dop.a\y
3319 &tatní zál€žlt@t| ku|tury

3419 ostalnÍ tě|ovýchovná č|nnost

6310 obecné přílmy a výdg|e Žílnanénlch opélác!

6320 Pojlšlěn|funkčněn€spéci|ikov6né

36334!.00

't07366,00

103200,00

652 280,00

20 000,00

I500,00

900,00

363368,00

107 329,76

103 200,00

652139,00

20 000,00

8414,95

900,00

zp1,c1'Ýáno sys|éM |lcÍť@ GoBDlco 8pÓl 6 io



xcRGBZt)C / ZU2 p6072012 / 07062A12)

ích úsoo

Králkodobé piij.té pt]jčené pros|ředky (+)

změna slavL] k.átkod' Plostitra bank'úélech(+|)

278 055,49

278 455,49

68 358,47-

68 358,47,

130 000,00

08 626,00

209697,02

209 €97 02

68 358,47

68 358,47

8113

8115

zák]éd]rí běŽiý Úče! Úsc
BěŽié účly fondů Úsc

TemínoVané vk ady d|ouhod.bé
TemlnoVané vk ady í{réikodobé

|v. STAVY A oBMTY NA BANKoVNíoH ÚčTECH

V. PENĚŽNí FoNDY ' INFoRMAT|VNĚ

KoneČný zŮsiát€k (rczdí] rozPočiLl)

VI. MAJETEK

Slavby
Drcbný d oUhodobý hnrotný maielek

50 090 252,{5
754 955,00

9150413,95-
17 784,04

40 939 838,50
?72 739,4O

4 823 248 93 4 823 248,93

opÉvky k d|obnému d o!hodobérn! hmohému maie|k!
1 533 993,00-

754 955,00-
207 560,00

17 784,40-
I 326 433,00-

772739,44'

412'l
4122
5329

Ne]nvést čnl Pli]até traisíéryod obcl
N€jnV€st črrl pli]até kaisfsfy od krájt]

oslahI neinvesličnÍ t.arsfery veřéjnýÍn ÍozpočlŮm ÚzemnÍ

840 610,00
'120 000,00

3 200,00

840 614 00
120 000 00

3 200,00

222 AA0 AO

zp|adovánÓsys|tmeň ucR@ GaRDlco 6p.l s . o'



xcRcazuc, zu2 (a6072012 / 07a02012)

H PRÁ
JEJICH MAJETKEM

xl, osTATNÍ DoPLŇUJící ÚDAJE

Razítko ťlčétní iédnotky

osoba or|povědná 2a účetn|clví
Podp|sový záznam osoby
odpovědné za spráVnosl
údaj|]

osoba odpovědná za rozpočet
Podpjso\ď záznam osoby
odpovědné za eprávnost
úda]ů

statutáfti zástupoe
Podp|6ovýzáznam
slaluláínlho 2ástupcé

vYvěšeno na úřední
dne ! 19.4.2013

ÉuAzEňR:si,r};:l(o

Q)

čIesce a současně zveřejněno

-J

sejnuťo:

dá1kovým přísťupem

/rnt-3. 
Úřad ÍItěstyse Koloveě

U Starr Fary 142
345 43 Koloveč

Anna Hujsová

hg. Libor Picka

z.órafuýéno sysléDén UoEG' GoRD/.\o spo/ 6 i o'


